

Reembolso de Materiales BA

FECHA: 30 de Septiembre de 2025 FECHA DE VENCIMIENTO: 13 de Octubre de 2025

Folio No # 20250325

RADIOL

Tel: 6681620172

Email:

Cant.	Concepto	Precio	Total
1	SRP/CIEGA 400 X400X200	\$ 2257.5	\$ 2,257.50
2	LICUATITE 1"	\$ 51.35	\$ 102.70
2	CONDULET /C) OVAL ROSCADA C.TAPA RAWELT 1"	\$ 71.2	\$ 142.40
2	CONECTOR GLANDULA NYLON 1"	\$ 25.23	\$ 50.46
4	ABRAZADERA UNA 1"	\$ 1.69	\$ 6.76
2	CONECTOR RECTO 1" LICUAT	\$ 39.86	\$ 79.72
5	CONDUIT RIG 1"	\$ 319	\$ 1,595.00
3	CAJA OVAL ROSCADA OL 2"	\$ 395	\$ 1,185.00
6	CONECTOR P/TUBO EMT	\$ 67	\$ 402.00
6	CAJA OVAL ROSCADA 1"	\$ 82	\$ 492.00
2	CAJA OVAL ROSCADA 1"	\$ 92	\$ 184.00
5	ABRAZADERA U 1" GALVANIZADA	\$ 20	\$ 100.00
10	PIJA TROS TECK 8 X 17" PUNTA BROCA GALVANIZADA	\$ 0.35	\$ 3.50
4	CURVA GAL 1" AMARILLA CON ROSCA	\$ 60.31	\$ 241.24
1	CURVA GALV. 2" VERDE SIN ROSCA	\$ 149.82	\$ 149.82
2	CONECTOR GLANDULA NYLON NEGRO 1"	\$ 25.23	\$ 50.46
12	ABRAZADERA TIPO O DE 2"	\$ 10.43	\$ 125.16
2	GASOLINA	\$ 1000	\$ 2,000.00
Subtotal			\$ 9,167.72

IVA

\$ 1,466.84

TOTAL (MXN)

\$ 10,634.56

1. Información fiscal:

- Nombre de la empresa: Energía y Construcción Ecológica del Caribe S.A. de C.V. - RFC: ECE231213Q84

- Correo electrónico de facturación: facturacion@solardelsureste.com.mx
 - Cuentas bancarias:
 - Pesos BBVA:
 - CLABE: 012180001223946939
 - Cuenta: 0122394693
 - Dólares BBVA:
 - CLABE USD: 012180001223951694
 - Cuenta USD: 0122395169
- IVA incluido.